Министерство образования и науки Самарской области

Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования
 Самарской области

САМАРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ
________________________________________________________________

П Р И К А З

__от 22.08.2015    г. Самара   № _51__

« Об утверждении состава УМО учителей, реализующих

адаптированные основные и дополнительные

общеобразовательные  программы»

На основании приказа министерства образования и науки Самарской

области от 22.03.2016г. №84-од «О внесении изменений в приказ

министерства образования и науки Самарской области от 13.01.2015г. №8-од

« О создании учебно-методических объединений в системе общего

образования Самарской области и Координационного совета учебно-

методических объединений в системе общего образования Самарской

области», п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав Учебно-методического объединения учителей,

реализующих адаптированные основные и дополнительные

общеобразовательные программы  (приложение №1)

 2.Ответственность за обеспечение организационно-технического

сопровождения деятельности учебно-методического объединения возложить

на методиста кафедры физико-математического образования Петрукович Г.Г.

Ректор                                                                                                  В.В.Васильев

Приложение №1

                                                     к  приказу СИПКРО от      №

Состав Учебно-методического объединения учителей,

реализующих адаптированные основные и дополнительные

общеобразовательные программы
1 Богатова Валентина

Владимировна

Психолог ГБОУ ДПО ЦПК «Кинельский Ресурсный центр»

2 Тринбачева Юлия

Владимировна

начальник отдела специального образования ГБУ ДПО СО

 "Большеглушицкий ресурсный центр"

3 Копко Наталья

Михайловна

Заместитель директора ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. Большая

Глушица

4 Аверина Наталья

Александровна

Заместитель директора по УВР ГБОУ СОШ им. А.М.

Шулайкина

с. Старый Аманак

5 Забелина Ирина

Анатольевна

Начальник социопсихологического отдела ГБОУ ДПО

 «Похвистневский РЦ»

6 Малафеева Екатерина

Александровна

заместителя директора по УВР ГКО учреждение

 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей,

с ОВЗ г.о.Чапаевск,

7 Ульянова Юлия

Александровна

Руководитель отдела специального и психологического

сопровождения ГБОУ ДПО ЦПК «Ресурсный центр»

 г.о. Новокуйбышевск

8 Романова Татьяна

Владимировна

Учитель начальных классов ГБОУ школа-интернат

 для обучающихся с ОВЗ им. И.Е. Егорова

г.о. Новокуйбышевск

9 Логинова Надежда

Николаевна

Заместитель директора по учебной работе ГБС(к )ОУ

 школы-интерната с. Старый Буян

10 Грядунова Ольга

Владимировна

Руководитель ТАСО ГБОУ ДПО ЦПК

« Ресурсный центр г.о.Жигулевск Самарской области»

11 Родомакина  Оксана

Сергеевна

Заместитель директора ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ с. Борское»

12 Иванченко Татьяна

Николаевна

Заместитель директора по УВР ГБС(к)ОУ школа-интернат №

3

13 Киреева Валентина

Ивановна

Учитель начальных классов ГБС(к)ОУ школа-интернат № 4

14 Жемкова Татьяна

Викторовна

Учитель начальных классов

15 Воеводина Наталья

Сергеевна

Заместитель директора по УВР ГБОУ ООШ № 7 г. Сызрань

16 Казанцева Елена

Анатольевна

Сурдопедагог, учитель-дефектолог ГБС(К)ОУ

 школа-интернат № 117 г. о. Самара

17 Кузнецова Ирина

Викторовна

Заместитель директора МБОУ ЧОШ № 139 г.о. Самара

18 Сумина Татьяна

Борисовна

заместитель директора по УВР  ГБОУ СОШ №1

п.г.т.Суходол.

19 Фомина Александра

Петровна

Руководитель ТАСО, психолог ГБОУ ДПО ЦПК

 "Отрадненский Ресурсный Центр"

Петрукович Г.Г.242-65-70